

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **34_2_1** **Rekonstrukce LC za lesní školkou v Litovli**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

LAZAM uničovská stavební s.r.o.
Masarykovo nám. 37
783 91 Uničov

IČO: **64087883**

DIČ: **CZ63087883**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-339 592,12
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-339 592,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-339 592,12 CZK
Základní DPH	21 %		-71 315,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,88 CZK

Cena celkem s DPH

-410 908,00 CZK

v _____

dne

16.5.2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2	Rekonstrukce LC - změnový rozpočet	0	-339 592	-71 314	-410 906	100
2	SO 02 (kód PRV 009.03) - hospodářské	0	-315 776	-66 313	-382 090	93
3	SO 03 (kód PRV 009.05) - trubní propust	0	-23 816	-5 001	-28 817	7
Celkem za stavbu		0	-339 592	-71 314	-410 906	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-83 446,20	25
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 525,60	-3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 963,77	-4
5	Komunikace	HSV			-144 200,00	42
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-102 080,00	30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-31 355,29	9
Cena celkem					-339 592,12	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34_2_1	Rekonstrukce LC za lesní školkou v Litvli
O:	2	Rekonstrukce LC - změnový rozpočet
R:	2	SO 02 (kód PRV 009.03) - hospodářské propustky DN400

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						-83 341,20		
1	132201212R00	Hloubení rýh přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. propustek : 102-168	m3	-66,00000	259,00	-17 094,00	800-1	RTS 19/ I
					-66,00000			
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 204-336	m2	-132,00000	35,00	-4 620,00	800-1	RTS 19/ I
					-132,00000			
3	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	-132,00000	5,00	-660,00	800-1	RTS 19/ I
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 78,48-163,2	m3	-84,72000	89,00	-7 540,08	800-1	RTS 19/ I
					-84,72000			
5	58344198R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B 78,48*2,2-359,04	t	-186,38400	180,00	-33 549,12	SPCM	RTS 19/ I
					-186,38400			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 28,8+102-196,8	m3	-66,00000	135,00	-8 910,00	800-1	RTS 19/ I
					-66,00000			
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-66,00000	61,00	-4 026,00	800-1	RTS 19/ I
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-66,00000	17,00	-1 122,00	800-1	RTS 19/ I
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-66,00000	90,00	-5 940,00	800-1	RTS 19/ I
10	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	24,00000	5,00	120,00		RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34_2_1	Rekonstrukce LC za lesní školkou v Litvli
O:	2	Rekonstrukce LC - změnový rozpočet
R:	2	SO 02 (kód PRV 009.03) - hospodářské propustky DN400

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Čištění propustků : 24		24,00000				
Díl: 5		Komunikace				-48 400,00		
11	919512111R00	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400 mm včetně podkladní vrstvy ze šterkopísku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uložení trub. Bez dodání trub. Z výkresu Situace : 68-112	m	-44,00000	1 100,00	-48 400,00	822-1	RTS 19/ I
				-44,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-102 080,00		
12	919535555R01	Obetonování trub propustku betonem prostým C 20/25 XF3 68-112	m3	-44,00000	2 320,00	-102 080,00		Vlastní
				-44,00000				
Díl: 5		Komunikace				-50 600,00		
13	59221138R	trouba železobetonová osmihránná TZP; DN 400,0 mm; l = 1 000 mm; Fn 42,0 kN/m; beton C 35/45 68-112	kus	-44,00000	1 150,00	-50 600,00	SPCM	RTS 19/ I
				-44,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-31 355,29		
14	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 172,66-359,04	t	-186,38000	121,00	-22 551,98	822-1	RTS 19/ I
				-186,38000				
15	998222094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	t	-186,38000	22,00	-4 100,36	822-1	RTS 19/ I
16	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů, na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty 23,07-38	t	-14,93000	296,00	-4 419,28	827-1	RTS 19/ I
				-14,93000				
17	998274118R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3 000 do 5 000 m vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,	t	-14,93000	19,00	-283,67	827-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34_2_1	Rekonstrukce LC za lesní školkou v Litovli
O:	2	Rekonstrukce LC - změnový rozpočet
R:	2	SO 02 (kód PRV 009.03) - hospodářské propustky DN400

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						-315 776,49		
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34_2_1	Rekonstrukce LC za lesní školkou v Litovli
O:	2	Rekonstrukce LC - změnový rozpočet
R:	3	SO 03 (kód PRV 009.05) - trubní propustky DN600

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						-105,00		
1	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	-21,00000	5,00	-105,00		RTS 19/ I
					-21,00000			

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 525,60		
2	327321116R00	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB vodostavebního beton třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3 - odolnost proti korozi způsobené chloridy	m3	1,76400	5 400,00	9 525,60	832-1	RTS 19/ I

- zřízení 2 ks nátokových jímek
 - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
 - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
 - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
 - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
 - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,
 - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
 - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
 - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,
 - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
 - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
 - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
 - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
 - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- 2,4*0,2*0,9+2*0,8*0,9*0,2+4,4*0,9*0,2+2*0,7*0,9*0,2

1,76400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						11 963,77		
3	465511513R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 300 mm	m2	4,40000	2 205,00	9 702,00	831-2	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34_2_1	Rekonstrukce LC za lesní školkou v Litvli
O:	2	Rekonstrukce LC - změnový rozpočet
R:	3	SO 03 (kód PRV 009.05) - trubní propustky DN600

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot dna nátokových jímek : 2*0,8+4*0,7		4,40000				
4	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	0,81800	2 765,00	2 261,77	827-1	RTS 19/ I
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, podklad pod nátokové jímky : 2,6*1,2*0,1+4,6*1,1*0,1		0,81800				
Díl: 5		Komunikace				-45 200,00		
5	919441221R00	Čelo propustku z lomového kamene z trub DN 600 až 800 mm	kus	-4,00000	11 300,00	-45 200,00	822-1	RTS 19/ I
		do malty cementové, spárování zdiva maltou cementovou, římsy z betonu železového B 12,5, zřízení bednění a jeho odstranění, Minimální délka hrany kamene 200 mm						
Celkem						-23 815,63		

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa